
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КОРЕН-БЕНОЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

(наименование образовательной организации) 

 

ПРИКАЗ 

«29»   декабря  2022г.                                 №113-од                                                                                                             

 

Об организации работы  

В связи с внесением изменений в федеральный государственный образовательный 

стандарт среднего общего образования, на основании Приказа Министерства просвещения 

РФ от 12 августа 2022 г. N 732 "О внесении изменений в федеральный государственный 

образовательный стандарт среднего общего образования, утвержденный приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 17 мая 2012 г. N 413", 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План работы по организации работы по приведению нормативных 

документов образовательной организации в рамках образовательной программы среднего 

общего образования в соответствии с утвержденными изменениями. 

2. Утвердить Положение о рабочей группе по организации работы по приведению 

нормативных документов образовательной организации в рамках образовательной 

программы среднего общего образования в соответствии с утвержденными изменениями 

3. Назначить заместителя директора по УР Аларханову М.М. ответственной за 

координацию работы по организации работы по приведению нормативных документов 

образовательной организации в рамках образовательной программы среднего общего 

образования в соответствии с утвержденными изменениями 

4. Создать рабочую группу по организации работы по приведению нормативных 

документов образовательной организации в рамках образовательной программы среднего 

общего образования в соответствии с утвержденными изменениями: 

           -Аларханова М.М. - зам.директора по УР, курирующий вопросы среднего 

общего образования; 

           - Абдулкадиров И.У. - зам.директора по ВР;  

           - Мочуева Х.У. - руководитель ШМО, учитель ОДНКНР 

           - Аларханов М.М. – учитель начальных классов 

           - Дакаева М.И. – учитель русского языка и литературы 

 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 



 

Директор:                            У.Х. Абдулкадиров 

 

С приказом ознакомлены:  


